
Pachet de servicii si produse PSI:Verificat stingator P6 si stingator tip P6,P2,P1 si G2 cu co2

I.D.: 62508979

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.795,00 RON - 1.795,00 RON

Descriere: Pachet de servicii si produse PSI:Verificat stingator P6 si stingator tip P6,P2,P1 si G2 cu co2
1.Verificat stingator tip P6-19x25=475 Ron/buc. 2. Stingator tip P6-5x150=750 Ron/buc.
3.Stingator tip P2-2x70=140 Ron/buc. 4.Stingator tip P1-1x50=50 Ron/buc. 5.Stingator tip G2 cu co2-2x170=340 Ron/buc. 6.Inlocuit furtun stingator-5x8=40 Ron/buc. TOTAL: 1795 + TVA
